Директору

МАУДО «Детская музыкальная школа №5»

Д.В. Шамаеву

преподавателя

______________________________________

(Ф.И.О. преподавателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить возможность работать дистанционно в период

действия ограничительных мер, вызванных распространением COVID-19 и угрозой

заражения, с сохранением объема педагогической нагрузки с 06.04.2020 по

30.04.2020 по расписанию.

К работе готов (а) приступить с 06.04.2020 года.

Адрес предоставления фактической услуги: г. Набережные Челны,

__________________________________.

«_______»____________________2020 г.

_______________ _/_________________

        подпись                               расшифровка